ソケットレンチ ソケットレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

 ナットキャッチディープソケットセット（6 角・ホルダー付）
DEEP NUT HOLD SOCKET SET (6pt.), with SOCKET HOLDER
製品名 製品番号
ナットキャッチディープソケット（6角） 　 DEEP NUT HOLD SOCKET (6pt.) 3SC- 08L、10L、11L、12L、13L、14L
※ソケットホルダーのみの販売もいたしております。詳細は P151をご覧ください。
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D 1 D 2 L 1 L d ( 通常 ) ( 店飾 )
3SC-08L 8 13 17 6 54 7 10 ― 47 ￥1,770
3SC-10L 10 15 17 7 54 8 10 ― 54 ￥1,795
3SC-11L 11 16 17 8 54 9 10 ― 57 ￥1,795
3SC-12L 12 17 18 8 54 10 10 ― 63 ￥1,795
3SC-13L 13 19 18 9 54 10 10 ― 75 ￥1,870
3SC-14L 14 21 18 9 54 11 10 ― 85 ￥1,895
狭くて奥深い箇所にあるボルトやナット類の着脱作業で、
ボルトやナット類を落下させることなく作業が行え、効率
がUPします。マグネット方式ではないので、ソケットに
鉄粉などが付着することはありません。
3SC-08L
3SC-13L
ボール
（2ケ所）
 ナットキャッチディープソケット（6角）
DEEP NUT HOLD SOCKET (6pt.)
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D 1 D 2 L 1 L d ( 通常 ) ( 店飾 )
3SC-08 8 13 17.0 6 26 7 10 6 20 ￥1,145
3SC-10 10 15 17.0 7 26 8 10 6 30 ￥1,145
3SC-11 11 16 17.0 8 26 9 10 6 30 ￥1,145
3SC-12 12 17 18.0 8 26 10 10 6 35 ￥1,145
3SC-13 13 19 18.0 9 27 10 10 6 35 ￥1,195
3SC-14 14 21 18.0 9 27 11 10 6 45 ￥1,195
3SC-15 15 22 18.0 10 29 11 10 6 50 ￥1,235
3SC-17 17 24 19.0 11 30 14 10 6 70 ￥1,235
3SC-19 19 26 21.0 13 32 16 10 6 75 ￥1,235
3SC-21 21 28 22.5 13 32 18 10 6 95 ￥1,345
3SC-22 22 30 23.5 14 33 18 10 6 100 ￥1,395
3SC-24 24 32 25.5 15 34 20 10 6 120 ￥1,495
 ナットキャッチソケット（6角）
NUT HOLD SOCKET (6pt.)